1070217453 收文日期:107/12/10

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院農業委員會臺南區農業改良場　函

地址：712臺南市新化區牧場70號

承辦人：蘇證德

電話：(06)591-2901

傳真：(06)591-2928

電子信箱：jdsu@mail.tndais.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國107年12月10日

發文字號：農南改秘字第1073026759號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章(技工簡章-107年環境課.pdf)

主旨：本場現有缺額技工1名，貴機關現職工友有意移撥至本場

服務者，請依說明事項辦理，請鑒核/查照並轉知所屬。

說明：

一、旨揭技工缺額主要工作項目為協助田間試驗栽培管理及病

蟲害防治施藥工作等，詳如甄選簡章。

二、本場依資格條件進行書面審查，經審查合格者再行甄選(

日期另行通知)，逾期、資格不符，恕不受理。

三、錄取人員由雙方機關依程序辦理移撥手續，並依本場通知

日期到職錄用。

正本：行政院農業委員會、中央研究院、中央銀行、中央選舉委員會、內政部、公務人

員保障暨培訓委員會、公務員懲戒委員會、外交部、經濟部、教育部、法務部、

國防部、交通部、財政部、勞動部、國軍退除役官兵輔導委員會、衛生福利部、

環境保護署、海洋委員會、客家委員會、原住民族委員會、文化部、公平交易委

員會、公共工程委員會、考試院、審計部

副本：本場秘書室、人事室、作物環境課 2018-12-10
11:48:29